PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	07. 09. 2018
	№
	286-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации Снежинского городского

округа от 14.07.2017 № 191-р

В целях контроля за содержанием муниципальных жилых помещений, на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Внести изменения в пункты 1 и 4 распоряжения администрации Снежинского городского округа от 14.07.2017 № 191-р «О создании постоянно действующей комиссии по контролю за содержанием муниципальных жилых помещений», изложив их в следующей редакции:

«1. Создать постоянно действующую комиссию по контролю за содержанием муниципальных жилых помещений в следующем составе:

Дигас Л.В.
 – начальник отдела жилья и социальных программ

администрации города Снежинска, председатель комиссии

Кацман Е.О. – старший инспектор по жилищным вопросам отдела жилья и

социальных программ администрации города Снежинска,

заместитель председателя комиссии

Крохина И.В. – главный специалист отдела по управлению имуществом

КУИ города Снежинска

Малашева Е.В. – главный специалист МКУ «УГХ СГО»

Михайлова Е.Ю. – главный специалист юридического отдела

администрации города Снежинска

представитель ОМВД по ЗАТО г.Снежинск (по согласованию)

представители управляющих организаций (АО «Трансэнерго» цех № 510,

ООО «Движение», ООО «Самоцвет»).

«4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на руководителя МКУ «УГХ СГО» Алексеева С.В.».

Исполняющий обязанности

главы Снежинского

городского округа
Д.С.Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Начальника юридического отдела

          А.В.Кузьмин

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

          С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Малашевой Е.В.  – 1 экз.

Алексееву С.В.  – 1 экз.

членам комиссии  – по 1 экз. в каждый адрес

газета «Известия…»   – 1 экз.

Е.В.Малашева

главный специалист МКУ «УГХ СГО»

га 1  05.09.2018

901